ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2018 года

	№
	62/603 - 4

	г. Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 (в редакции от 25.04.2018 г. №105/1388-6) «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», от 11.07.2018 №114/1562-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Заволжского района города Твери (приложения №№1,2 к настоящему постановлению).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 13 августа 2018 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери Т.В. Виноградову
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Заволжского  района города Твери
	Е.А. Макарова

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Заволжского района города Твери

	от 10 августа 2018 года № 62/603 - 4

Список кандидатур,
предложенных для зачисления в резерв территориальной избирательной комиссии Заволжского района  города Твери
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)

	1.
	Уличкина Наталья Васильевна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Областной клинический лечебно-реабилитационный центр»
	-

	2.
	Разгоняев Роман Леонидович
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Областной клинический лечебно-реабилитационный центр»
	-

	3.
	Игнатьева Татьяна Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Областной клинический лечебно-реабилитационный центр»
	-

	4.
	Тихонова Кристина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Городская клиническая больница №7»
	-

	5.
	Мошкова Татьяна Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Городская клиническая больница №7»
	-

	6.
	Чайковская Валентина Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Областная клиническая больница»
	-

	7.
	Полуянова Елена Александровна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Областная клиническая больница»
	-

	8.
	Широкова Ольга Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Областная клиническая больница»
	-

	9.
	Дымура Альбина Александровна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Городская клиническая детская больница №3»
	-

	10.
	Аверина Раиса Риксовна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Родильный дом №5»
	-

	11.
	Иванова Евгения Михайловна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Родильный дом №5»
	-

	12.
	Реброва Ирина Александровна
	Собранием избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской области «Родильный дом №5»
	-

	13.
	Рыженкова Юлия Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства г. Тверь, ул. Хромова, д.21
	-

	Приложение 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Заволжского района города Твери

	от 10 августа 2018 года № 62/603 - 4

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Заволжского района  города Твери (для каждой участковой избирательной комиссии)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Судакова Анастасия Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	866

	2.
	Заренок Нина Васильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	867

	3.
	Джаубарова Юлия Агалиевна
	Собранием избирателей по месту работы МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 15" г.Твери
	-
	868

	4.
	Ефременкова Татьяна Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 15" г.Твери
	-
	868

	5.
	Швецов Сергей Владимирович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	871

	6.
	Лосев Владимир Федорович
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Твери
	1
	871

	7.
	Харченко Мария Михайловна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	874

	8.
	Левченко Мария Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	2
	874

	9.
	Птичкин Евгений Валентинович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	879

	10.
	Грибков Артур Евгеньевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	880

	11.
	Храпов Михаил Андреевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	881

	12.
	Сазонова Татьяна Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	882

	13.
	Мельник Николай Дмитриевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	883

	14.
	Ушакова Татьяна Валерьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	887

	15.
	Байков Александр Геннадьевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	889

	16.
	Мухаметгалина Елена Васильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	895

	17.
	Сюбаева Елена Леонидовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	896

	18.
	Кудрявцева Лидия Георгиевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	897

	19.
	Шидакова Ольга Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы АО «Вимм-Билль-Данн»
	-
	901

	20.
	Пинаев Дмитрий Игоревич
	Собранием избирателей по месту жительства г. Тверь, пос. ДРСУ-2, д.11
	1
	903

	21.
	Каширина Антонина Михайловна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	904

	22.
	Неффа Людмила Германовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Твери

	904

	23.
	Калосинатос София Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	907

	24.
	Богданова Ольга Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	908

	25.
	Кукшина Дарья Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	917